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EGRESOS
CONCEPTO APROBADO AMPLIACIONES MODIFICADO DEVENGADO PAGADO SUBEJERCICIO
(REDUCCIONES)
(1) (2) 3=(1+2) (4) (5) 6=(3-4)
OF. DE PRESIDENCIA MUNICIPAL 25,298,673 1,074,077 26,372,751 20,142,883 20,063,567 6,229,867
OF. DE TESORERIA MUNICIPAL 137,486,078 1,879,825 139,365,903 119,469,824 119,457,788 19,896,080

DIRECCION DE INGRESOS

CONTROL PRESUPUESTAL

DIRECCION DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL
EJECUCION FISCAL

PARQUIMETROS.

OF. OFICIALIA MAYOR

DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS
COORD.GRAL.DE SERVICIOS GRALES
COORD.GRAL.DE PATRIMONIO
DIRECCION DE SERVICIOS MEDICOS
OF. CONTRALORIA MUNICIPAL
DESARROLLO ECONOMICO

OF. COMUNICACION SOCIAL

DIRECCION DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVIC

DIRECCION DE INNOVACION TECNOLOGICA
SECRETARIA TECNICA

DIRECCION DE GESTION ECOLOGICA Y MANEJO DE RESIDUO

COORDINACION DE PARQUES Y JARDINES
COORDINACION DE CEMENTERIOS MUNICIPALES
DIRECCION DE CATASTRO

DIR NORMATIVIDAD URB Y GES SUE
COORDINACION DE ALUMBRADO PUBLICO
DIRECCION DE CULTURA

DEPTO. PLAZAS MERCADOS Y PISO
ACTIVIDADES COMERCIALES Y ESPE
SUBDIRECCION INSPECCION GENERA
OFICINA DE RASTRO MUNICIPAL
EDUCACION MUNICIPAL

DIRECCION DE TURISMO

SEC. DE SEG Y PROT CIUDADANA

DIR GRAL DE POLICIA VIAL Y MOV

51,626,881
18,084,157
6,663,815
163,439
10,932,658
20,809,655
65,201,180
97,786,394
6,156,567
248,611,332
20,996,366
14,073,073
93,041,552
87,396,834
21,097,235
16,526,543
539,218,765
59,673,753
13,571,047
127,253,088
3,710,368
148,303,645
27,704,970
17,453,252
17,866,627
17,212,608
38,778,881
56,581,053
24,210,477
426,966,505
171,595,919

17,772,207
51,821,074
564,306
28,172
1,015,859
-680,313
24,746,503
-3,406,894
634,458
-189,532,128
1,795,800
517,172
27,513,518
3,398,513
6,406,496
14,702,573
-36,371,816
11,360,052
3,784,277
4,036,524
171,817
9,482,579
74,221,801
2,931,594
3,227,760
4,307,420
5,847,603
6,831,121
13,067,698
56,642,173
13,484,475

69,399,088
69,905,231
7,228,121
191,611
11,948,517
20,129,341
89,947,683
94,379,499
6,791,024
59,079,204
22,792,166
14,590,245
120,555,070
90,795,347
27,503,731
31,229,116
502,846,949
71,033,805
17,355,324
131,289,612
3,882,185
157,786,224
101,926,771
20,384,846
21,094,387
21,520,028
44,626,484
63,412,174
37,278,174
483,608,678
185,080,394

51,578,900
0

6,865,113
170,736
9,073,304
14,940,121
57,927,290
56,145,154
5,822,305
23,110,945
18,524,421
10,526,357
108,122,362
31,824,728
19,120,320
24,461,227
504,700,316
59,931,319
15,060,725
188,236,352
2,524,284
113,146,479
93,729,542
18,077,587
17,636,570
19,615,921
36,305,979
61,597,393
30,975,158
375,722,776
129,196,245

51,292,338
0

6,865,113
170,736
8,952,005
14,691,418
55,167,390
56,057,704
5,810,226
23,003,925
18,444,290
10,376,803
107,731,760
31,362,857
18,985,591
24,282,542
468,900,979
59,545,221
14,664,083
187,806,252
2,524,284
113,130,663
89,790,358
18,023,348
17,710,294
19,549,382
36,228,049
61,205,127
30,920,541
373,411,750
129,182,630

17,820,188
69,905,231
363,007
20,875
2,875,212
5,189,220
32,020,392
38,234,345
968,720
35,968,258
4,267,745
4,063,888
12,432,709
58,970,619
8,383,411
6,767,889
-1,853,367
11,102,487
2,294,599
-56,946,740
1,357,901
44,639,745
8,197,228
2,307,259
3,457,817
1,904,107
8,320,505
1,814,781
6,303,016
107,885,902
55,884,149
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EGRESOS
CONCEPTO APROBADO AMPLIACIONES MODIFICADO DEVENGADO PAGADO SUBEJERCICIO
(REDUCCIONES)
(1) (2) 3=(1+2) (4) (5) 6=(3-4)

OF. DE REGIDORES 44,311,366 1,940,134 46,251,500 39,270,391 39,197,431 6,981,108
SINDICATURA ADMINISTRATIVA 39,290,852 9,421,371 48,712,224 45,647,763 45,618,405 3,064,461
SINDICATURA CIVIL 8,189,256 6,052,263 14,241,519 4,557,475 4,549,755 9,684,044
OFICINA DE ASUNTOS JURIDICOS 11,505,468 788,049 12,293,517 9,653,395 9,650,525 2,640,122
OF. DE SECRETARIA GENERAL 22,734,811 32,102,499 54,837,311 50,370,351 50,191,565 4,466,960
RECLUTAMIENTO 4,459,148 540,808 4,999,957 4,431,681 4,431,681 568,275
OFICIALIAS DEL REGISTRO CIVIL 14,324,772 2,685,374 17,010,145 16,263,365 16,054,865 746,780
PROTECCION CIVIL 20,426,090 2,345,233 22,771,323 16,777,504 16,620,823 5,993,819
DIRECCION DIF MUNICIPAL 124,470,629 24,729,146 149,199,774 123,374,671 123,044,941 25,825,103
DIR DE BIENESTAR Y DES SOCIAL 156,038,893 29,468,396 185,507,288 128,085,161 127,934,515 57,422,127
UNIDAD MUNICIPAL DE ATENCION A LAS MUJERES 5,435,138 441,593 5,876,731 4,719,052 4,713,519 1,157,679
DIRECCION DE DEPORTE 44,523,212 9,889,901 54,413,113 48,397,171 44,954,863 6,015,942
DIRECCION DE LA UNIDAD DE ATENCION A PUEBLOS INDIG 1,513,626 2,001 1,515,627 1,818,589 1,818,589 -302, 962
COORDINACION OPERATIVA DE IMAGEN URBANA 21,572,858 4,183,814 25,756,672 20,391,332 20,283,571 5,365,340
DIRECCION DE ADMINISTRACION TERRITORIAL Y DESARROL 52,777,052 3,631,173 56,408,225 26,356,580 26,327,527 30,051,645
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS 466,806,043 283,183,984 749,990,027 476,042,626 436,004,090 273,947,400
DIRECCION DE LA UNIDAD DE GESTION DEL CENTRO HISTO 40,436,792 -16,318,357 24,118,436 21,826,016 21,483,093 2,292,419
DIR. DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO 14,000,000 -159,632 13,840,368 1,502,426 1,502,426 12,337,942
OF. DELEGACION DE POZOS 58,146,485 1,996,970 60,143,455 38,331,630 38,331,630 21,811,826
OF. DELEGACION DE BOCAS 18,510,252 2,932,867 21,443,119 17,059,035 16,837,006 4,384,083
OF. DELEGACION LA PILA 20,027,552 3,553,366 23,580,918 19,964,557 19,738,216 3,616,361
COORDINACION MUNICIPAL DE DERECHOS HUMANOS 2,184,800 177,742 2,362,542 1,836,807 1,820,654 525,734
JEFATURA DE OFICINA DE LA PRESIDENCIA 2,544,207 -49,607 2,494,601 1,325,769 1,106,179 1,168,832
COORDINACION DE ATENCION A LAS DELEGACIONES 0 2,847 2,847 110,914 110,914 -108,066

TOTAL DEL GASTO 3,826,282,693 536,818,228 4,363,100,921 3,362,396,897 3,267,635,801 1,000,704,024
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CONCEPTO

PODER EJECUTIVO
PODER LEGISLATIVO
PODER JUDICIAL

ORGANOS AUTONOMOS

TOTAL DEL GASTO

APROBADO

(1)

3,826,282,693

3,826,282,693

AMPLIACIONES

(REDUCCIONES)

(2)

536,818,228

536,818,228

MODIFICADO

3=(1+2)

4,363,100,921

4,363,100,921

EGRESOS

DEVENGADO

(4)

3,362,396,897

3,362,396,897

PAGADO

(5)

3,267,635,801

3,267,635,801

SUBEJERCICIO

6=(3-4)

1,000,704,024

1,000,704,024



